·Quito, 26 de agosto del 2019

Señor

DANNY JAVIER OLEAS FLORES

Presente. -

De mi consideración:

14966 17950

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía JIGREMMING S.A., En sesión realizada el veinte y seis de agosto del dos mil diez y nueve, tuvo el acierto de elegirle a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía para el periodo estatuario de CUATRO

Las atribuciones de su cargo constan en la escritura pública de la constitución de la Compañía ejerciendo la Representación Legal otorgada el 5 de noviembre del 2010 ante la Notaria Decimo séptima del cantón Quito, Dr. Remigio Poveda Vargas, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 7 de diciembre del 2010 🗸

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, la ejercerá el GERENTE GENERAL. En caso de falta o ausencia del GERENTE GENERAL, lo remplazara el Presidente; conforme los estipulado en el artículo décimo primero de los estatutos sociales.

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes.

Guerra Román

PRESIDENTE /

Quito, veinte y seis de agosto del dos mil diez y nueve, Yo Danny Javier Oleas Flores, Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía UIGREMMING S.A. Y me comprometo a desempeñarlo fielmente.

Sr. Danny Javier Oleas Flores

c.c. 1713204392